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RESULTADO PRESUPUESTARIO
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.....................................................................................

.............................................................................................................1. Total operaciones no financieras (a+b) 

.............................................................................c) Activos Financieros

.............................................................................................................I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO  (I=1+2) 

.............................................................................d) Pasivos Financieros 

.....................................................................................

a) Operaciones Corrientes

b) Operaciones de capital

DERECHOS
RECONOCIDOS NETOS

 2.869.385,03

 260.165,92

 3.129.550,95

 0,00

 0,00

 3.129.550,95

 0,00

 390.128,39

 286.031,04

 438.548,02

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS NETAS AJUSTES

RESULTADO
PRESUPUESTARIO

Ajustes:

.....................................................................................................................................................................4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

................................................................................................................................................................................................5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

................................................................................................................3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

 2.119.028,65

 625.576,47

 2.744.605,12

 0,00

 50.495,16

 2.795.100,28

 750.356,38

-365.410,55

 384.945,83

 0,00

-50.495,16

 334.450,67

 104.097,35

................................................................................................................................................................................................RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)

................................................................................................................................................................................................II. TOTAL AJUSTES (II= 3+4-5)

.............................................................................................................2. Total operaciones financieras (c+d)  0,00  50.495,16 -50.495,16

 104.097,35

CONCEPTOS


